


Edição 1.708 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PEO7AQFI-56M36IPQ-5VUYVVOX-5ZJJ4NJT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 581/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ARYCLENES QUEIROZ  DE

ARAUJO,  PORTADORA DO RG Nº  11.909.793.14  E CPF  041.292.865.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  VIGIA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2024  A
29/11/2024.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  13.200,00  (TREZE MIL E  DUZENTOS). AMPARO
LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  07  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

 

Edição 1.708 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PEO7AQFI-56M36IPQ-5VUYVVOX-5ZJJ4NJT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 579/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ANTONIO MARCOS GOMES

DA  SILVA  DA  SILVA,  PORTADORA  DO  RG  Nº11.284.439-10   E  CPF  Nº005.406.885-17 .
CREDENCIAMENTO  Nº006/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  VIGIA,  PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA:  07/03/2024  A 29/11/2024.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  13.680,00  (TREZE  MIL
SEISCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
07 DE MARÇO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

 

Edição 1.708 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PEO7AQFI-56M36IPQ-5VUYVVOX-5ZJJ4NJT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 578/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ADELMO  OLIVEIRA  DE

CARVALHO,  PORTADORA  DO  RG  Nº  08.599.447.27   E  CPF  036.558.165-88.
CREDENCIAMENTO  Nº006/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  325/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  VIGIA,  PARA
ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.
VIGÊNCIA: 07/03/2024 A 29/11/2024. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.200,00 (TREZE MIL E
DUZENTOS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARÇO DE
2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

 

Edição 1.708 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PEO7AQFI-56M36IPQ-5VUYVVOX-5ZJJ4NJT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº580/24

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ANTONIO VICENTE BARROS

ALVES, PORTADORA DO RG Nº  06.559.467.30  E CPF  005.133.825-42.  CREDENCIAMENTO
Nº006/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 325/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  VIGIA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2024  A
29/11/2024.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$  13.200,00  (TREZE MIL E  DUZENTOS). AMPARO
LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  07  DE  MARÇO  DE  2024.  ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

 

Edição 1.708 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 6

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PEO7AQFI-56M36IPQ-5VUYVVOX-5ZJJ4NJT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-25T09:13:17-0300




